
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-004601-a

Найменування замовника: Комунальне госпрозрахункове житлово-
експлуатаційне підприємство "Автозаводське"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25165297

Місцезнаходження замовника: 39600, Україна, Полтавська область, Кременчук,
м.Кременчук вул.1905 року,32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Калайко Ростислав Олегович, 380673154138,
rostislavolegovich049@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція будинку квартирного типу
(гуртожиток), а саме: приміщень 8,9 поверхів та
частини приміщень в межах 1-3 поверхів під житлові
приміщення для розміщення ВПО без зміни
зовнішніх геометричних розмірів їх фундаментів у
плані за адресою: Полтавська область, м.
Кременчук, вул. Троїцька, 71/73

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція будинку
квартирного типу
(гуртожиток), а саме:
приміщень 8,9 поверхів
та частини приміщень в
межах 1-3 поверхів під
житлові приміщення для
розміщення ВПО без
зміни зовнішніх
геометричних розмірів їх
фундаментів у плані за
адресою: Полтавська
область, м. Кременчук,
вул. Троїцька, 71/73

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

від 21 квітня
2025
до 20 серпня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт
здійснюється Замовником
протягом 60 календарних днів з
моменту підписання Сторонами
відповідного Акта приймання
виконаних будівельних робіт по
формі №КБ-2в, а також довідки
про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати у
формі № КБ-3, за умови наявності
відповідного фінансування, але в
обсязі не більше 70% від загальної
вартості договору.

Пiсляоплата 60 Календарні 70

Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт в обсязі
30% від загальної вартості
договору здійснюється
Замовником протягом 60
календарних днів з дати реєстрації
Державною інспекцією
архітектури та містобудування
декларації про готовність об’єкта
до експлуатації, за умови
наявності відповідного
фінансування.

Пiсляоплата 60 Календарні 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

22 810 367,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

114 051,84 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

114 051,84 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Згідно підпунктів 2.1-2.8 частини 2 розділу ІІІ ТД: 2.1.
Замовник вимагає надання учасником забезпечення тендерної
пропозиції у формі електронної банківської гарантії, із
зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених підпунктом 3.1. пункту 3 цього ж розділу,
відшкодувати кошти на рахунок Комунального
госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства
«Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького
району Полтавської області (ЄДРПОУ 25165297), в сумі
забезпечення тендерної пропозиції, визначеній у підпункті 2.3.
пункту 2 цього розділу. Перерахування коштів здійснюється за
наступними реквізитами: р/р
UA293510050000026005029535301 в АТ «Укрсиббанк» До уваги
учасників! При отриманні електронної банківської гарантії
пропонуємо не змінювати назву та формат файлу(-ів), який(-і)
видано банком, оскільки мають місце випадки, коли після
внесення змін до назви файлу під час перевірки
кваліфікований електронний підпис (КЕП) відсутній. Також з
метою уникнення непорозумінь та спрощення процесу
перевірки просимо завантажувати файл електронної
банківської гарантії окремо від інших файлів пропозиції
учасника. Електронна банківська гарантія повинна мати
кваліфікований електронний цифровий підпис уповноваженої
особи банку з обов’язковим зазначенням кваліфікованої
електронної позначки часу. Перевірку кваліфікованого
електронно-цифрового підпису (КЕП), накладеного на
банківську гарантію замовник буде здійснювати онлайн на
сайті Центрального засвідчувального органу за посиланням –
http://czo.gov.ua/verify або на сторінці Акредитованого центру
сертифікації ключів. 2.2. Банківська гарантія повинна бути
оформленою відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639 та форма
забезпечення пропозиції повинна відповідати Наказу «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» від 14.12.2020 № 2628, затвердженого
МІНІСТЕРСТВОМ РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА
СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ. 2.3. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: не може перевищувати 0,5
% очікуваної вартості закупівлі та складає 114051.84 грн (сто
чотирнадцять тисяч п’ятдесят одну грн 84 коп). 2.4. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 календарних днів,
починаючи з кінцевого строку подання тендерної пропозиції,
строк дії банківської гарантії повинен бути не меншим ніж
строк дії забезпечення тендерної пропозиції. 2.5. Банківська
гарантія повинна бути з грошовим покриттям. 2.6. Разом із
банківською гарантією як невід’ємна частина надаються у
електронному форматі *.pdf або *.jpg: - копія ліцензії, виданої
банку чи ін. документу, що свідчить про внесення банку до
переліку ліцензіатів. - копія документа про повноваження
особи, котра підписує банківську гарантію. - довідку довільної
форми, видану банком, у якій міститься інформація про
банківську гарантію забезпечену 100% грошовим покриттям та
наявність грошових коштів, зарахованих учасником на рахунок
під покриття банківської гарантії - доказ транзакції - за
формою, що передбачена діючим законодавством для
платіжних документів, із відповідним підтвердженням
проведення банківської операції (печатка, штемпель, штрих-
код тощо, банківської установи, яка провела таку транзакцію).
2.7. Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок учасника. 2.8. Пропозиції,
що не супроводжуються документальним підтвердженням
надання забезпечення тендерної пропозиції чи документів, що
подаються разом із нею як невід’ємна частина, відхиляються
Замовником відповідно до підстав визначених Постановою КМУ
№1178 від 12.10.2022.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

114051.84 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю має
складати 1 відсоток вартості договору про закупівлю


